idque hoc tempore, cum rerum civilium Gubernatores et Protestantes non exiguo numero nullis parcunt nec impendiis nec laboribus, ut omnis erudiatur subtiliter ac polite iuventus.

Illud igitur perspicitur, quam sit opportunum, quam saluti publicae consentaneum, constituere in Indiis Orientalibus Collegia quaedam, ubi iuvenes incolae in spem Ecclesiae adolescentes erudiantur ad omnem elegantiam doctrinae ad easque virtutes, sine quibus nec sancte nec utiliter exerceri sacra munera queunt. Amotis dissensionum caussis per pacta conventa, ordinataque administratione Dioeceseon per Hierarchiam ecclesiasticam, si licuerit Nobis, quod propositum est, institutioni Clericorum apte consulere, quasi fastigium operi videbimur imposuisse. Nam conditis semel, uti diximus, Clericorum seminariis, certa spes esset, sacerdotes idoneos magna copia inde extituros, qui pietatis doctrinaeque lumen late funderent, quiique in disseminanda Evangelii veritate praecipuas industriae suae partes scienter insumerent. — In opus tam nobile, idemque infinitae mortalium multitudini saluti futurum, dignum est, aliquam Europaeos conferre operam; praesertim quod pares esse magnitudini sumptuum soli non possumus. Christianorum est homines universos, ubicunque degant, in fratrum habere loco, et alienum a caritate

sua putare neminem: idque in iis rebus maxime, in quibus proximorum vertitur sempiterna salus, Quamobrem petimus a vobis magnopere, Venerabiles Fratres, ut consilium et conata Nostra re adiuvare, quantum in vobis est, velitis. Date operam ut in comperto sit rei catholicae in tam remotis regionibus conditio: efficite ut vulgo intelligent, conari aliquid pro Indiis oportere: idque maxime sentiant ii, qui posse beneficentia uti, optimum putant pecuniae fructum.

Munificam populorum vestrorum voluntatem haud frustra Nos imploravisse certo scimus. Si maior liberalitas fuerit, quam sumptus in Collegia supra dicta necessarii, quidquid erit ex aere collato reliqui in alia utiliter pieque coepta curabimus erogandum.

Gaelestium munerum auspicem ac paternae Nostrae benevolentiae testem vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIV Iunii an.
MDCCCXCIII Pontificatus Nostri decimo sexto.

LEO PP. XIII.

DECRETUM GENERALE

Iuxta Decretum diei 2 Iulii nuper elapsi, quum a me
infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto,
et Relatore in Ordinariis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum
coadunatis, proposita fuerit approbanda Catalogus Festorum,
quae uti *primaria* vel *secundaria* retinenda sunt; Emi et Rmi
Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, audito voce et scripto
R. P. D. Augustino Caprara S. Fidei Promotore, ita rescribere
rati sunt: AFIRMATIVE; *evecto ad ritum Duplicis Maioris, in*
Kalendario universalis, festo Dedicationis Basilicae Ssmi Sal-
vatoris, si Sanctissimo placuerit. Catalogus vero ita se habeat: